RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital  20/2023 - Campus Ouro Branco - Bolsa Permanência -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital  20/2023 - Campus Ouro
Branco - Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
029.172.***-00
072.815.***-19
088.630.***-30
093.827.***-00
095.612.***-12
096.147.***-92
104.504.***-02
106.439.***-27
107.783.***-03
109.471.***-41
110.918.***-80
113.250.***-09
114.887.***-78
122.785.***-99
125.292.***-05
125.722.***-41
126.063.***-78
127.366.***-14
127.824.***-02
128.337.***-85
129.016.***-80
129.353.***-41
130.251.***-55
131.295.***-63
132.352.***-77
134.801.***-66
135.766.***-75
135.893.***-86
136.207.***-24
136.254.***-50
136.532.***-94

136.863.***-99
137.425.***-84
137.781.***-23
139.551.***-94
141.562.***-50
142.603.***-96
142.801.***-24
143.188.***-92
143.322.***-75
143.994.***-90
144.253.***-18
144.821.***-84
146.011.***-58
146.858.***-61
147.300.***-66
147.519.***-82
147.688.***-40
150.711.***-27
151.393.***-58
151.745.***-96
151.745.***-74
151.972.***-85
153.317.***-62
153.686.***-58
153.820.***-00
153.992.***-40
157.821.***-64
158.432.***-16
159.296.***-85
159.608.***-29
159.775.***-28
159.808.***-35
164.602.***-08
165.356.***-44
167.590.***-35
168.259.***-24
169.829.***-95
171.947.***-31
175.353.***-96
179.840.***-06
700.564.***-29
700.569.***-80